
Kreis Bayerwald Pokal 2014/15

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kagerbauer, Günther, Nebelberg 18, 94264 Langdorf, Tel.:
09922-3215, guenther-kagerbauer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2014     -    TSV Metten 1919 spielfrei*  
Mo.01.12.2014 19:00 v TV Ruhmannsfelden V TSV Metten 1919 2:5
Sa.
 

13.12.2014
 

10:00 h
 
11:00 v
14:30

TSV Metten 1919
Spielort: FC Langdorf
TSV Metten 1919
TSV Metten 1919

SpVgg Kirchdorf-Eppenschlag
 
SV Kirchberg i. Wald II
FC Rinchnach

5:1
 

5:0
2:5
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